QUE ce conseil approuve et ratifie le paiement des dépenses effectuées au 

mois de décembre 2025 depuis la dernière séance du conseil en date du 1er 

décembre 2025 jusqu’à ce jour, totalisant la somme de cent treize mille six 

cent soixante-et-douze dollars et quatre-vingt-trois sous (113 672,83 $), soit 

une somme de quatre-vingt-deux mille cinq cent trente-huit dollars et dix 

sous (82 538,10 $) pour la Municipalité, et de trente-et-un mille cent trente-

quatre dollars et soixante-et-treize sous (31 134,73 $) pour le Centre 

communautaire, le tout tel que plus amplement décrit dans la liste déposée à 

cet effet dont les membres du conseil ont pris connaissance, et conservée aux